BOLETÍN DEL CLERO
DEL
OBISPADO DE LEÓN.

DECRETUM URBIS ET ORBIS.

Plures Catholici Orbis Sacrorum Antistes supplicia vota Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII nuperrime porrexerunt exostulantes, ut omnes Ecclesiae filii, qui hoc anno, ad finem nunc properante, Eiusdem Sanctissimi Domini Nostri Iubilaeum Sacerdotale ubivis unanimi et impensissimo dilectionis ac religionis studio concelebrarunt, iterum congregentur ad gratiarum actiones Sacratissimo Cordi Iesu persolvendas, unde fluenta divinae misericordiae in omnes abundanter emanant. Hisce porro votis et precibus, quae et eximiae in Deum pietatis et erga Iesu Christi Vicarium in terris filialis obsequii praestantissimum extant argumentum, ab infrascripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario relatis, Sanctitas Sua obsecundans, declarare dignata est a Se maxime probari et commendari, ut in Ecclesiis Metropolitanis, Cathedralibus, Collegiatis, Parochalibus et aliis in quibus, de Reverendissimorum Ordinariorum consensu, placuerit, postrema die nempe XXXI proximi mensis Decembris, ad Divini cordis cultum Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum publicae Fidelium adorationi per aliquod temporis spatium maneat expositum; Beatae Mariae Virginis Rosarii quinque decades recitentur, ac demum post cantum hymni Ambrosiani et *Tantum ergo*, additis Orationibus *Deus cuius misericor-*

diae.—*Concede nos*, Collectis pro Papa et pro Ecclesia, populo cum divina Hostia benedicatur. Singulis vero Christifidelibus rite confessis ac sacra Synaxi refectis, qui eiusmodi publicae deprecationi pie interfuerint, et dulcissimum Servatoris nostri Iesu Christi Cor pro gratiarum actione ut supra, nec non pro sanctae matris Ecclesiae et Apostolicae, Sedis tranquillitate et pace ac pro peccatorum conversione cum fide et fiducia exoraverint, Beatissimus Pater Indulgentiam Plenariam in forma Ecclesiae consueta, Animabus quoque in Purgatorio detentis applicabilem, benigne concedit. De Postulato autem, quod ab iisdem sacris Praesulibus simul exhibitum fuit, pro elevando annuo festo Sacratissimi Cordis Iesu in tota Ecclesia ad ritum duplicis primae classis, Sanctitas Sua sibi reservavit. Die solemnium Omnium Sanctorum, 1 Novembris MDCCCLXXXVIII.—A. CARD. BIANCHI, S. R. C. Praef.—L. † S.—LAURENTIUS SALVATI, S. R. C. Secretarius.

En virtud, pues, del anterior Decreto en el que se dispone:

1.º Que en todas las Iglesias catedrales, colegiadas, parroquiales y cualesquiera otras, se exponga á su Divina Majestad por algún tiempo, el día 31 del presente mes de Diciembre: